în clasa diaconilorft: pe Msg. FranciscG

Segna, asesorulfl congregaţiunei de inqui-

siţiă, şi pe P. Andreiu Steinhuber, membru

alo ordinului JesuiţilorO. Dintre aceştia

cardinalulO Ferrari este de 44 şi cardinalulfi

Svampa de 43 ani.
—o—

NECROLOGtT. Nicolae 6. Cuşută a
îneetatti din vieţă în 2 (14) Mai 1894. Ose
mintele răposatului s’au înmormentatii în
cimiteriulft gr. or. din Sebeşd. — Fiă-i ţă
rena uşoră şi memoria bme-cuventată!
Ana Cuşută, ca soţie, I6nfl Dicu, ca ginere,
George G. Cuşută, ca frate, Ioana Cuşută,
Dionisie Cuşută, ca fii.

— o —
4 Unti medicamentâ de casă forte întrebuin